
令和６年３月１５日 

各  位 

小禄駅パーク＆ライド駐車場 
サービス終了のお知らせ 

いつもゆいレールをご利用いただき、まことにありがとうございます。 

平成１５年８月より、小禄駅に隣接するイオン那覇店駐車場を利用した 

パーク＆ライドのサービスを提供してまいりましたが、この度、イオン那覇店

様との駐車場の契約満了に伴い、令和６年９月３０日をもちましてサービス

を終了いたします。 

長年にわたり多くのお客様にご愛顧いただきましたことを心より御礼申し

あげます。 

〇 サービス終了日 ： 令和６年９月３０日

※ 最終使用期限が令和６年９月３０日を超える駐車許可証は発行できませ

んので、定期乗車券を購入する際はご注意ください。 

※ ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせ先までご連絡よろしく

お願い申しあげます。 

お問い合わせ先： 

沖縄都市モノレール株式会社 営業統括課  

℡：０９８-８５９-２６８９ 月～金（祝祭日を除く）９時 ～ １７時


